ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N2 020/2023,
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.b 4.637/2023, PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Ns 028/2023 -PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO/MA.

BASE LEGAL: Lei n^ 10.520/02. subsidiariamente, no que couber, as

disposições da Lei n^ 8.666/93.

VALOR DO CONTRATO: R$ 480.583,38 (quatrocentos e oitenta mil,

quinhentos e oitenta e três reais e trinta e oito centavos).
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 (doze) meses, a partir de sua assinatura.

DATA DA ASSINATURA: 10 de novembro de 2023.

ASSINATURA: ACCIOLY CARDOSO LIMA E SILVA (PREFEITO) E RD

EMPREENDIMENTOS LTDA (REPRESENTANTE LEGAL).

São Pedro dos Crentes - MA, 01 de dezembro de 2023.

[...]

MAIS SAUDE LTDA inscrito(a) no CNPJ sob O n» 10.436.813/0001-82 sediado(a) na Av
Professor Valier Alencar, 1738, Macauba, Teresina/PI - OBJETO: fornecimento de ínsumos e
medicamentos para atender as rtecessidades da secretaria municipal de saúde da prefeitura
municipal de SERRANO DO MARANHÃO/MA - VALOR GLOBAL: RS 782.259,69 (Setecentos e
oitenta e dois mil, duzentos e cinquenta e nove reais, e sessenta e nove centavos) -
OOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 0801 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 10 303 0355 2.116
MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA FARMACIA BASICA 3.3.90.32.00 MATERIAL,
BEM OU SERV. P/DIST. GRATUITA / 0801 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 10 301 03S5 2,119